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Luonnos hallituksen esitykseksi ampumaratojen ympäristöluvanvaraisuuden 
rajan nostamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Viite: VN/2890172024/10.2.2025

MPK:n lausunto hallituksen esitykseksi ampumaratojen ympäristöluvanvaraisuuden rajan 
nostamiseksi

Yleistä:

Maanpuolustuskoulutusyhdistys (MPK) on julkisoikeudellinen yhdistys, jolla ei ole henkilöjäseniä. 
Yhdistyksen jäsenjärjestöillä on henkilöjäseniä. Useissa jäsenjärjestöissämme ammunta on 
merkittävä toiminnan muoto. Ampumataidon ylläpito ja ampumaurheiluharrastus ovat MPK:n 
näkökulmasta yksi keskeisimmistä reservin suorituskykyä ja metsästäjien osaamista ylläpitävistä ja 
kehittävistä asioista. 

Lausunto:

MPK:n mielestä on positiivista, että ampumaratojen lupamenettelyä yritetään keventää. Oikean 
suuntaista esityksessä on mm. se, että vähäisten ampumaratojen laukausmäärien rajaa ollaan 
nostamassa. 

Esitetty ilmoitusmenettely on kuitenkin edelleen varsin raskas eikä ratkaise ongelmaa. Myös esitetyt 
siirtymäajat ovat pääosin yhdistyspohjalta toimivien ampumaratojen näkökulmasta aivan liian 
lyhyitä. Näyttäkin siltä, että esityksellä ei pyritä edistämään ampumarataverkoston kehittämistä, tai 
edes sen säilyttämistä nykyisellään, vaan lähinnä säilyttämään lupamenettelyn nykytila.   

Esityksestä ei myöskään ilmene, onko sitä yhteensovitettu riittävästi, jos lainkaan, Sisäministeriössä 
käynnissä olevan Ampumaratahanke- työn kanssa. https://intermin.fi/hankkeet/ampumaratahanke
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MPK esittää, että nyt lausuttavana oleva esitys palautetaan valmisteluun ja sovitetaan yhteen 
sisäministeriön Ampumaratahankkeen kanssa tai tämä esitys vedetään kokonaan pois, ja 
ampumaratojen toiminnan turvaaminen varmistetaan sisäministeriön johtamalla 
lainsäädäntöhankkeella. Tällä varmistetaan myös eri hallinnon alojen keskinäinen yhteisymmärrys.
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